
 

    2017 年 3 月吉日      

 

「第 2 回 名古屋 機械要素技術展」出展のご案内 
 

拝啓 貴社 ますますご繁栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼を申し上げます。 

さて、この度、2017 年 4 月 12 日（水）～4 月 14 日（金）に開催されます、「第 2 回 名古屋 機械要素技術展」に 

出展します。 

金属 3D プリンター造形サービスの名古屋での展示会出展は今回が初めてになります。 

会場では、2017 年 4 月から受託開始予定のアルミニウム（ＡｌＳｉ12）のサンプル品の展示も予定しております。 

又、３Ｄプリンターの基礎知識はもちろん、活用方法やコスト・納期メリットなどをご紹介いたしますので、 

是非この機会に白銅ブースへお越しいただきますようご案内申し上げます。                         

                                                               敬具 

 

 

 

 

 ブース（イメージ） 

                       

 

 

 

         

                

 

問合せ先 

3D プリンター課 石塚・野澤・大嶋 

TEL：03-5223-8919 

■出展製品と見所 

金属3Dプリンター造形サービス 

3Dプリンターで造形した金属製品のサンプルを展示します。 

従来方法では実現できなかった形状や、試作品の納期短縮、開発費用の低減をご提案します。 

■開催概要 

会期：2017 年 4 月 12 日（水）～2017 年 4 月 14 日（金） 10:00～18:00 ※14 日は 17:00 まで 

会場：ポートメッセなごや 小間番号 第 3 展示館 2-26 

公式サイト：http://www.mtech-nagoya.jp/ 


